
 
Oikaisuvaatimus kunnossapitopäällikön viranhaltijapäätökseen 28.6.2023 § 21, 
Korvausvaatimus luvattomasti kaadetuista puista 
Yhdyskuntatekniikan lautakunta 28.09.2023 § 111     
563/03.06.02/2023  
 
 
Valmistelija suunnittelija Kia Forsell  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntatekniikan johtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
 

 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää hylätä As Oy Veikkolan 
Lammaskallionrannan oikaisuvaatimuksen. 
 
Perustelut: Päätös ei ole lainvastainen. 

 
Käsittely Kim Åström esitti seuraavan vastaehdotuksen: 

 
Korvaus kohtuullistetaan 800 euroon ja vaatimus puuaineksen 
toimittamisesta kunnan varikolle poistetaan. Muilta osin 
oikaisuvaatimuksen kohteena oleva viranhaltijapäätös pysytetään. 
 
Aleksander Polkko kannatti Kim Åströmin vastaehdotusta. 
 
Puheenjohtaja totesi, että vastaehdotusta ei kannatettu yksimielisesti, 
jolloin ehdotuksesta tulee äänestää. 
Puheenjohtaja käynnisti äänestyksen: ne, jotka kannattavat esittelijän 
päätösehdotusta, äänestävät Jaa ja ne, jotka kannattavat Åströmin 
vastaehdotusta, äänestävät Ei. 
Puheenjohtaja päätti äänestyksen ja totesi, että äänet jakautuivat 
seuraavasti: 7 kpl Jaa-ääniä (Frimodig, Salonen, Kelkka, Karkinen, 
Lindholm, Jäppinen ja Ketola), 2 kpl Ei-ääntä (Åström ja Polkko) ja 2 kpl 
Tyhjä (Valtanen ja Liljeqvist), jolloin esittelijän päätösehdotus voitti. 

 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi 
 
Selostus Kunnossapitopäällikkö on 28.6.2023 § 21 päättänyt korvausvaatimuksesta 

luvattomasti kaadetuista puista kunnan kiinteistöllä 257–5–9903–2. 
Päätöksen mukaan As Oy Veikkolan Lammaskallionrannalta vaaditaan 
luvattomasta puunkaadosta yhteensä 1 599,10 euroa (alv 0%). Lisäksi As 
Oy Veikkolan Lammaskallionrannan tulee toimittaa kaadettujen puiden 
pilkotut rungot osoitteeseen Vanha Rantatie 254, Killinmäki, viimeistään 
31.7.2023 mennessä ja poistaa puista karsitut oksat kunnan alueelta 
31.8.2023 mennessä. Lisäksi alueelle tulee istuttaa korvaavat puut (4 kpl) 
syksyn 2023 aikana ja alue tulee jättää luonnonvaraiseksi eikä siellä saa 
tehdä kunnossapitotoimenpiteitä. 
 
As Oy Veikkolan Lammaskallionranta on toimittanut kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessaan As Oy Veikkolan 
Lammaskallionranta kiistää kunnossapitopäällikön viranhaltijapäätöksen 
vaatimuksen seuraavilta osilta: 
- As Oy Veikkolan Lammaskallionrannan tulee toimittaa kaadettujen puiden 
pilkotut rungot osoitteeseen Vanha Rantatie 254, Killinmäki, viimeistään 
31.7.2023 mennessä 
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- alueelle tulee istuttaa korvaavat puut (4 kpl) syksyn 2023 aikana 
- siltä osin, kun viranhaltija vaatii korvausta luvattomasta puunkaadosta 
määrällisesti yli 400 euroa (alv 0%). 
 
Lisäksi As Oy Veikkolan Lammaskallionranta esittää, että se voisi edelleen  
jo vakiintuneen käytännön mukaisesti ylläpitää ja siistiä kyseessä olevaa 
kiinteistöä kuitenkin siten, että aina havaittaessa huonokuntoisia puita As 
Oy Veikkolan Lammaskallionranta ottaa yhteyttä kunnan viranhaltijaan ja 
sopia jatkotoimenpiteistä. 

 
 As Oy Veikkolan Lammaskallionrannan oikaisuvaatimuksessa tuodaan 

myös esille, että asiassa on epäselvää, mikä on se vahinko, joka kunnalle 
on puiden kaatamisesta aiheutunut ja, että kaadetut puut ovat erittäin 
kokeneen metsurin toimesta todettu huonokuntoisiksi ja jopa vaarallisiksi. 
 
Vastine: 
 
Kirkkonummen kunta teki keväällä 2023 vahingonteosta rikosilmoituksen. 
Poliisi on päättänyt tutkinnan ja todennut, että puita ei ole kaadettu 
tahallisesti tai törkeän huolimattomasti eikä luonnonsuojelurikoksen 
tunnusmerkintä ei täyty tässä tapauksessa. Päätös ei kuitenkaan vapauta 
vahingon aiheuttajaa vahingonkorvausvelvollisuudesta. 
 
Kyseisen kunnan omistaman alueen kaavassa on maininta, että alue on 
lähivirkistysaluetta lisämerkinnällä S-1 ”Luonnonmukaisena säilytettävä 
alue, jolla ei saa tehdä liito-oravien elinedellytyksiä huonontavia 
toimenpiteitä”. As Oy Veikkolan Lammaskallionranta on mahdollisesti 
huonontanut liito-oravien elinedellytyksiä kaatamalla kunnan omistamalta 
alueelta luvatta puita. 
 
Kunnan kunnossapitoyksikön asiantuntijoiden tehtäviin kuuluu kunnan 
metsäalueiden kunnon arviointi, eli määritellä mitkä puut luokitellaan niin 
huonokuntoisiksi ja/tai vaarallisiksi, että ne tulee kaataa sekä em. 
toimenpiteiden suorittaminen. 
 
Kunnan omistamilla metsäalueilla ei saa tehdä kunnossapitotoimenpiteitä 
tai karsia puita ilman erillistä kunnan lupaa. As Oy Veikkolan 
Lammaskallionrannan tulee korjata pois kaadettujen puiden rungot, korjata 
pois risut kunnan alueelta ja istuttaa kunnan alueelle korvaavat puut 
alkuperäisen päätöksen mukaisesti mahdollisimman pian. 
 
As Oy Veikkolan Lammaskallionranta esittää oikaisuvaatimuksessaan 
korvaussumman kohtuullistammista. Kunnossapitopäällikön päätöksessä 
mainittu korvausvaatimussumma perustuu Maanmittauslaitoksen 
kasvillisuuden korvaustaulukkoon, jota on sovellettu 
korvausvaatimuksessa. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
 


